АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2022      № 56-р

О проведении автопробега

Рассмотрев уведомление местного отделения Всероссийской политической

партии «Единая Россия» от 22.03.2022 о проведении публичного мероприятия –

автопробег с целью поддержки военнослужащих, участвующих в спецоперации

по демилитаризации и денацификации Украины, руководствуясь Федеральным

законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях

и пикетированиях»:

1. Провести автопробег с целью поддержки военнослужащих, участвующих

в спецоперации по демилитаризации и денацификации Украины.

2. Определить секретаря местного отделения Всероссийской политической

партии «Единая Россия» Дружинину М.Л. ответственным за организацию проведения

автопробега.

3. Дата проведения автопробега – 2 апреля 2022 года. Время начала – 12 часов

30 минут, время окончания 13 часов 30 минут.

4. Утвердить схему маршрута автопробега согласно приложению к настоящему

распоряжению.

5. Муниципальному казенному учреждению «Аварийно-спасательное

формирование городского округа закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области» (Дидаров Д.Б.) организовать

дежурство подразделения спасателей и обеспечить безопасность проведения

автопробега 2 апреля 2022 года в период с 12.30 до 13.30.

6. Предложить начальнику Филиала «Медико-санитарная часть № 4»

Федерального государственного учреждения здравоохранения Центральной медико-

санитарной части № 120 Федерального медико-биологического агентства России

Дружининой Е.Л. обеспечить дежурство скорой помощи в месте проведения

автопробега.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной                                                  О.А. Огинова

Приложение

к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.03.2022 № 56-р

Схема маршрута автопробега

Пункт отправления

2

Пункт назначения